czeniem przynależnym w postaci piwnicy o powierzchni 8,70 m2, objęty księgą 
wieczystą KW" Nr SW1K/80408/3 wraz z  udziałem w prawie własności części 
wspólnych budynku i gruntu wynoszącym 128/1000, objętego księgą wieczystą KW  Nr 
SW1K/59213/3wraz z  wyposażeniem mieszkania

za cenę nie niższą niż
150.000.00 zł

(sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 
w której wartość wyposażenia stanowi 4,984503%,

2. prawa własności nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny położony 
w Kłodzku, przy ul. Wyspiańskiego 2G/6 o powierzchni 48,80 m2 wraz z  pomiesz­
czeniem przynależnym w postaci piwnicy o powierzchni 4,70 m2, objęty księgą 
wieczystą KW  Nr SW1K/80409/0 wraz z  udziałem w prawie własności części 
wspólnych budynku i gruntu wynoszącym 85/1000, objętego księgąw ieczystąKW Nr 
SW1 K/59213/3

za cenę nie niższą niż
98.000.00 zł

(dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100).

Warunki przetargu:

• Oferty w lezyku polskim lub w tłumaczeniu na język polski przez przysięgłego 
tłumacza, w zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie z  wyraźnym 
i czytelnym oznaczeniem oferenta, a także z  dopiskiem:

[...]

niedopuszczenia do udziału w nim, wpłacić na rachunek bankowy masy upadłości 
Andizeja Nogi zam. w Kłodzku o nr 19 1090 2301 0000 0001 3333 2821 w Banku 
Zachodnim W BK SAzs. we Wrocławiu wadium wysokości:
- w przypadku oferty na zakup nieruchomości opisanej w pkt I: 15.000,00 zł 
(piętnaście tysięcy złotych 00/100),
■ w przypadku oferty na zakup nieruchomości opisanej w pkt II: 9.800,00 zł 
(dziewięć tysięcy osiemset złotych 00/100),

•
w terminie do dnia 29 września 2017 r.

• Szczegółowe informacje i wymogi do t Przedmiotu spizedaży określa Regulamin 
dostępny na stronie - www.ardobieiewska.pl oraz w Kancelarii Syndyka, ul. 
Sienkiewicza 7/1,58-200 Dzierżoniów, tel.

[...]

w granicach działki 70/2, AM-1, o powierzchni 

6220 m2 z  rozpoczętą budową 
domu jednorodzinnego, położonej 

w Kanclerzowicach, gmina Żmigród, 
powiat trzebnicki, objętej prowadzoną przez 
Sąd Rejonowy w Trzebnicy księgą wieczystą 

nr WR1W/00041029/8,

za łączną cenę minimalną 
140 000,00 zł brutto 

(sto czterdzieści tysięcy złotych).

• Informacje o trybie, warunkach i regulaminie 
sprzedaży można uzyskać telefonicznie pod 
numerem 501 148 528>w dni powszednie w godzi­
nach od 9.00 do 15.00. * Oferty wyłącznie
pisemne wraz z potwierdzeniem wpłaty wadium 
w kwocie 14.000,00 zł (czternaście tysięcy złotych) 
składać należy w terminie do 28 września 2017 r. do 
godz.12.00 w biurze syndyka - Kancelaria Prawna 
Radca Prawny Beata Kotula, ul. świętokrzyska 
57/2,50-327 Wrocław, w dni powszednie w godzi­
nach od 9.00 do 11.00, bądź pocztą. • Za datę